
Asklepion Lab – Zubní laboratoř

CENÍK
PLATNÝ OD 6. 4. 2020



POLOŽKA 

Adhesivní můstek 1 mezičlen keramika / zirkon oxid

ADHESIVNÍ MŮSTEK, 1 MEZIČLEN/ LITHIUM DISILIKÁT

ADHESIVNÍ MŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN/ ZIRKONOXID

ADHESIVNÍ MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN - KERAMIKA

ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ - MATRICE

ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ - PATRICE

ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - 10 A VÍCE ZUBŮ

ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - DO 4 ZUBŮ

ČÁSTEČNÁ IMEDIÁTNÍ NÁHRADA - DO 9 ZUBŮ

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ S LITOU STABILIZAČNĚ-SPOJOVACÍ 

DESKOU - 7 A VÍCE ZUBŮ

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI 

PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI 

PRVKY - DO 6 ZUBŮ

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI KOTEVNÍMI PRVKY - 7 A VÍCE ZUBŮ

ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA S LITÝMI KOTEVNÍMI PRVKY - DO 6 ZUBŮ

ČIŠTĚNÍ KONSTRUKCE

ČLEN MŮSTKU celokeramický  Zirkonoxid celoanatomický

ČLEN MŮSTKU FASETOVANÝ - METALOKERAMIKA

DOLNÍ CELKOVÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ

DOLNÍ CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA

DOLNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - LITÉ KOTEVNÍ PRVKY

DOLNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA S JEDNODUCHÝMI RETENČNÍMI PRVKY

DUBLOVANÝ MODEL

ESTETICKÁ INDIVIDUALIZACE PŘECHODU ABUTMENT/SUPRAKONSTRUKCE

ESTETICKÝ OKRAJ KERAMICKÉ KORUNKY ( MARGIN)

FASETOVANÉ PROVEDENÍ SKELETU C+B

FRÉZOVÁNÍ - PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE NEBO ČLEN MŮSTKU

FUNKČNÍ OTISK DČ V INDIVIDUÁLNÍ LŽÍCI

GINGIVÁLNÍ EPITÉZA

GINGIVÁLNÍ EPITÉZA KERAMICKÁ-1 ČLEN

GINGIVÁLNÍ MASKA/1 ČLEN

GLAZOVÁNÍ A ESTETICKÁ INDIVIDUALIZACE S PACIENTEM - 1 ČLEN

GLAZOVÁNÍ CEREC

HORNÍ CELKOVÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ

HORNÍ CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA

HORNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA

HORNÍ SKELETOVÁ NÁHRADA - LITÉ KOTEVNÍ PRVKY

Reg. číslo

81523

81525

81524

81521

81411

81401

82033

82031

82032

82021

82002

82001

82014

82011

81692

61317

81312

82214

82211

82118

82115

86005

80077

81077

82219

80061

80012

84051

80073

80078

61011

81120

82205

82201

82105

82108

Cena

5 490,00

4 490,00

3 000,00

2 406,00

1 075,00

1 010,00

3 300,00

2 900,00

3 100,00

6 000,00

3 300,00

2 900,00

4 200,00

4 200,00

31,00

3 200,00

2 190,00

3 700,00

3 700,00

6 000,00

6 000,00

213,00

315,00

315,00

307,00

112,00

250,00

553,00

326,00

150,00

258,00

454,00

3 700,00

3 700,00

6 000,00

6 000,00



POLOŽKA 

CHRÁNIČ PRO SPORTOVCE - PLAYSAFE

CHRÁNIČ PROTI BRUXISMU DVOJITÝ ARTIKULOVANÝ

INDIVIDUALIZACE BÁZE SNÍMATELNÝCH NÁHRAD 1 ČLEN

INDIVIDUÁLNÍ LŽÍCE

INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ

INLAY DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST

INLAY JAKO PILÍŘ MŮSTKU

INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ

INLAY JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST

INLAY KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, NEPŘÍMÁ, LITÁ

INLAY KOŘENOVÁ, JEDEN KANÁLEK, NEPŘÍMÁ LITÁ

INLAY KOŘENOVÁ, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, NEPŘÍMÁ, LITÁ

INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KERAMICKÁ

INLAY TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZITNÍ PLAST

KAPNA JAKO PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE IMPLANTÁTU

KERAMICKÁ FASETA

KONZULTACE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ - 1 ČELIST

KONZULTACE VOSKOVÉHO MODELU NÁHRADY V LABORATOŘI - 1 ČELIST

KORUNKA DISILIKÁT PRESS CELOANATOMICKÁ

KORUNKA DISILIKÁT PRESS FASETOVANÁ

KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA

KORUNKA FASETOVANÁ - METALOKERAMIKA

KORUNKA FASETOVANÁ-METALOKERAMIKA/SCHŮDKOVÁ PREPARACE-E

KORUNKA FASETOVANÁ-METALOKERAMIKA/SCHŮDKOVÁ PREPARACE-E

KORUNKA FASETOVANÁ-METALOKERAMIKA/SCHŮDKOVÁ PREPARACE-K

KORUNKA FASETOVANÁ-METALOKERAMIKA/SCHŮDKOVÁ PREPARACE-K

KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE DO ZTRACENA

KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE DO ZTRACENA

KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ

KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ, PREPARACE SCHŮDKOVÁ

KORUNKA PLÁŠTOVÁ KERAMICKÁ -ZIRKONOXID FASETOVANÁ

KORUNKA PLÁŠŤOVÁ KRAMICKÁ,PREPARACE SCHŮDKOVÁ

KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU, PREPARACE DO ZTRACENA

KORUNKA PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU, PREPARACE SCHŮDKOVÁ

KOŘENOVÁ ČEPIČKA, DVA KANÁLKY

KOŘENOVÁ ČEPIČKA, JEDEN KANÁLEK

KOŘENOVÁ ČEPIČKA, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ

KOVOVÉ POUZDRO MATRICE

KRYCÍ POOPERAČNÍ DESKA Z TVRDÉ FOLIE

Reg. číslo 

80008

80017

82998

80011

81013

81014

81242

81003

81004

81052

81042

81062

81023

81024

81204

81117

80003

80007

61017

61018

81231

81132

81234

81134

81233

81133

81201

81101

81202

81102

81116

81115

81113

81114

81252

81251

81253

81416

80014

Cena 

1 900,00

900,00

100,00

250,00

1 990,00

1 890,00

520,00

1 990,00

1 890,00

850,00

850,00

850,00

1 972,00

1 030,00

571,00

2 897,00

361,00

361,00

2 884,00

3 142,00

2 190,00

2 190,00

2 085,00

2 085,00

1 835,00

1 835,00

773,00

773,00

824,00

824,00

3 500,00

3 200,00

927,00

1 236,00

507,00

495,00

526,00

546,00

460,00



Reg. číslo 

82319

82317

82041

61316

84021

80020

86002

80071

80081

80009

80010

80080

81033

81032

81321

81322

82332

82331

82301

82311

82320

82341

85001

81601

81612

81611

80004

80022

80018

82354

82352

82225

80021

80031

82999

80072

80023

80006

81063

Cena 

340,00

876,00

1 150,00

3 500,00

1 200,00

284,00

121,00

698,00

337,00

460,00

500,00

202,00

2 086,00

1 890,00

415,00

162,00

1 300,00

1 100,00

400,00

600,00

700,00

1 069,00

79,00

590,00

2 500,00

2 500,00

62,00

460,00

460,00

2 100,00

2 100,00

206,00

460,00

250,00

1 500,00

310,00

1 400,00

212,00

433,00

POLOŽKA 

MATRICE ZÁSUVNÉHO SPOJE

MATRICE ZS TŘMEN /STRAUMANN

Mezerník

MEZIČLEN ZIRKON ZIRKONZAHN

MICHIGANSKÁ DLAHA-TVRDÁ ARTIKULOVANÁ

MOCK UP

MODEL Z VELMI TVRDÉ SÁDRY

MODELACE NA DEFINITIVNÍ ABUTMENT IMPLANTÁTU

MODELACE NA PROVIZORNÍ ABUTMENT IMPLANTÁTU

NÁKUSNÁ DLAHA MĚKKÁ

NOSIČ BĚLENÍ - 1 ČELIST

OKLUZÁLNÍ ŠROUB

ONLAY KERAMICKÁ

ONLAY Z KOMPOZITNÍHO PLASTU

OPĚRNÝ TŘMEN INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ

OPĚRNÝ TŘMEN PREFABRIKOVANÝ

OPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY - 5 A VÍCE ZUBŮ

OPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY - DO 4 ZUBŮ

OPRAVA - ZUBU VYPADLÉHO Z NÁHRADY

OPRAVA NA MODELU - PRASKLÁ, ZLOMENÁ NÁHRADA

OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY

OPRAVA SKELETOVÉ NÁHRADY - SPÁJENÍ, BODOVÁNÍ

ORTODONTICKÉ DIAGNOSTICKÉ A DOKUMENTAČNÍ MODELY

PROVIZORNÍ OCHRANNÁ KORUNKA Z PLASTU

PROVIZORNÍ OCHRANNÝ MŮSTEK Z PLASTU - 7 A VÍCE ZUBŮ

PROVIZORNÍ OCHRANNÝ MŮSTEK Z PLASTU - DO 6 ZUBŮ

PŘESTAVBA  SNÍMATELNÉ  NÁHRADY- 1 ZUB

RAZIDLO MĚKKÉ

RAZIDLO TVRDÉ

REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY S OTISKEM, FUNKČNÍ RÁMOVÁNÍ

REBAZE ČÁSTEČNÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY S OTISKEM

REGISTR.MEZIČEL.VZTAHŮ SKUS.ŠABLONOU FIXOVANOU NA KERÁTORECH

REGISTRACE OBLIČEJOVÝM OBLOUKEM

REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ SKUSOVOU ŠABLONOU

REPLIKA  CELKOVÉ NÁHRADY S MODELEM

REPOZIČNÍ KLÍČ PRYSKYŘIČNÝ

SET UP

SILIKONOVÉ RAZIDLO

SLOŽENÁ NÁSTAVBA (DRUHÁ ČÁST)



POLOŽKA 

SPONOVÁ MODELACE - PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE

STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM

tvrdý nosič provizoria - Essexská dlaha

ÚPRAVA+LEŠTĚNÍ PO ORDINAČNÍ REBAZI

VÝBĚR BARVY

výměna zubů ve stávající náhradě do 6 zubů

výměna zubů ve stávající náhradě nad 6 zubů

WAX UP-1 ČLEN

ZHOTOVENÍ DUPLIKÁTU MODELU

ZHOTOVENÍ TVRDÉ BAZE PRO ZKOUŠKU ZUBŮ VE VOSKU

Reg. číslo 

80051

80001

80016

82333

61010

82334

82335

80005

86003

82226

Cena 

250,00

150,00

600,00

350,00

103,00

1 500,00

1 800,00

500,00

152,00

52,00



3 5 8

NAŠE TERMÍNY

Provizorní korunky, můstky, nosiče bělení, 
kořenové nástavby, individuální otiskovací 
lžíce, skusové šablony, podložení a rebaze 

snímatelných náhrad, oprava 
snímatelných náhrad

Expresní příplatky
do druhého dne – 100 %

do 2 dnů – 50 %

Korunky + můstky do 5 členů na hotovo, 
fasetování konstrukce fixní náhrady,

zkouška voskového modelu snímatelné 
náhrady, zkouška kovové konstrukce 

skeletové náhrady, dokončení snímatelné 
náhrady

 

Expresní příplatky
Do druhého dne – 150 %

Do 2 dnů – 100 %
Do 3 dnů – 50 %
Do 4 dnů – 25 %

Fixní protetika na hotovo 6 členů a více

Expresní příplatky
Do druhého dne – 200 %

Do 2 dnů – 150 %
Do 3 dnů – 100 %
Do 4 dnů – 75 %
Do 5 dnů – 50 %
Do 6 dnů – 25 %
Do 7 dnů – 25 %

Doprava ČR
Doručení do druhého dne – standardně/dobírka     100 Kč + DPH 21 %
Individuální doručení               cena dle dohody
Pan Spojka (Praha)               cena dle dohody
Kurýr (Praha) – standard do 120 minut              125 Kč + DPH 21 %
         express do 60 minut               170 Kč + DPH 21 % 
         superexpress do 30 minut            220 Kč + DPH 21 %

Doprava zdarma při objednávce nad 10 000 Kč 
(mimo individuální doručení a expresní dodání Speedy Kurýrem)

DODACÍ PODMÍNKY

Doprava SR 
Doručení do 48 hodin – standardně/dobírka     200 Kč + DPH 21 % 
Individuální doručení     cena dle dohody

Doprava zdarma při objednávce nad 10 000 Kč
(mimo individuální doručení) 

Asklepion Lab – Zubní laboratoř
Londýnská 39, 120 00 Praha 2, Česká republika
+ 420 234 716 050, +420 602 523 440, +420 724 873 750
info@asklepionlab.com, www.asklepionlab.com

PRACOVNÍ
DNY

PRACOVNÍCH
DNŮ

PRACOVNÍCH
DNŮ


